Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Афонинская средняя

школа имени Героя Советского Союза Талалушкина Н.С.»

ПРИКАЗ

20.02.2018         № 55

О проведении школьного опроса «Время диалога»

с участием родительской общественности

На основании письма  департамента образования администрации

Кстовского муниципального района «О реализации областного проекта

«Всей семьёй в будущее»»  от 06.02.2018 № 14/01-30-182

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный опрос «Время диалога» с участием

родительской общественности 18.03.2018 г. на первом этаже МБОУ

Афонинской СШ .

2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению школьного

опроса  «Время диалога» с участием родительской общественности в составе:

1. Чижовой Ирины Игоревны, учитель химии и биологии, старшего

вожатого;

2. Зазыкиной Ирины Юрьевны, заместитель директора;

3. Веряскиной Веры Николаевны, учителя физики, руководителя

волонтёрского отряда «Энергия»;

4. Рязаповой Елены Викторовны,  педагога-психолога, администратора

школьного сайта;

5. Лебедевой Ульяны Львовны, члена родительского комитета 10 класса;

6. Туровской Ирины Николаевны, председателя общешкольного

родительского комитета;

7. Бакалиной Дарьи Александровны, председателя Совета

старшеклассников;

8. Игонина Артема Андреевича, члена Совета старшеклассников.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за

воспитательную работу Комарову Наталью Валериевну.

        Директор                                                      Саулин И.П.

Приложение1.

к приказу №55 от 22.02.2018г.

План подготовки к проведению

 школьного опроса

«Время диалога».

№ п\п Мероприятие  Ответственный  Сроки

1.  Подготовка приказа о

проведении 18 марта 2018 года

школьного опроса «Время

диалога»

Ответственный за

воспитательную работу

 Комарова Наталья

Валериевна

22.02.2018

2.  Создание инициативной

группы по подготовке

школьного опроса из числа

ученического самоуправления,

педагогической и

родительской общественности.

Ответственный за

воспитательную работу

 Комарова Наталья

Валериевна

22.02.2018

3.  Знакомство родителей с

тематикой вопросов, которые

выносятся на рассмотрение.

Туровская Ирина

Николаевна, председатель

общешкольного

родительского комитета

1.03-

10.03.2018

4.  Организация работы по

подготовке помещения для

проведения школьного опроса.

Оборудование места для

проведения голосования.

Ответственный за

воспитательную работу

 Комарова Наталья

Валериевна

16.03-

17.03.2018

5.  Формирование комиссии по

выдаче родителям опросных

листов.

Ответственный за

воспитательную работу

 Комарова Наталья

01.03.2018-

7.03.2018

Валериевна

6.  Подготовка листов

регистрации участников

школьного опроса.

Чижова Ирина Игоревна,

старший вожатый

12.03-

14.03.2018

7.  Подготовка ящиков для

голосования с использованием

символики Проекта.

Чижова Ирина Игоревна,

старший вожатый

12.03-

14.03.2018

8.  Размещение на

информационных стендах

школы вопросов и новостей о

проведении школьного опроса.

Ответственный за

воспитательную работу

 Комарова Наталья

Валериевна

22.02.2018-

18.03.2018

9.  Организация работы детских

пресс-центров, детского

телевидения в день

проведения школьного опроса.

Веряскина Вера

Николаевна, руководитель

волонтерского отряда

«Энергия»

18.03.2018

10.  Проведение школьного опроса

в рамках ключевых

мероприятий проекта

Ответственный за

воспитательную работу

 Комарова Наталья

Валериевна

18.03.2018

11.  Организация работы комиссии

по подсчету голосов

Ответственный за

воспитательную работу

 Комарова Наталья

Валериевна

18.03.2018

12.  Обнародование результатов

опроса на сайте школы и на

страницах официальных

сообществ в сети «Интернет».

Рязапова Елена Викторовна,

администратор школьного

сайта

19.03.2018